

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 9 รายการ

ที่	รายละเอียด ชนิด ขนาด ลักษณะ แบบ	จำนวน	ประมาณ ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี 1/2" (คาน้ำเงิน)	20 เส้น	300	6,000
2	เหล็กเส้นกลม 9 มม. (โรงใหญ่)	5 เส้น	130	650
3	ลวดเชื่อม 2.6 โกเบ	6 ก่อ่ง	160	960
4	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก 14"	3 ใบ	120	360
5	ใบเจียรเหล็ก 4" หนา	5 ใบ	55	275
6	ลวดเชื่อม 3.2 มม.โกเบ	2 ก่อ่ง	380	760
7	เหล็กฉาก 1 1/2" x 1 1/2" x 6 มม.	4 เส้น	540	2,160
8	หัวระเบิดเหล็ก 3/8"	30 ตัว	6	180
9	หัวระเบิดเหล็ก 5/16"	30 ตัว	6	180
หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน			รวมเงิน	11,525

ลงชื่อ.....

(นายสมเกียรติ พงศาปาน)

เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน